2 - Ammontare dell'appalto e aggiudicazione

L'importo  complessivo  dei  lavori  compresi  nell'appalto  ammonta  a  €  303.050,62  (diconsi  Euro
trecentotremilazerocinquanta/62), comprensivo dei costi per l’attuazione dei piani di sicurezza per
€ 7.207,35 (diconsi Euro settemiladuecentosette/35) non soggetti a ribasso, ed è definito come
segue.

A) RESTAURO E MANUTENZIONE DI BENI SOTTOPOSTI A TUTELA  (OG2)€ 295.843,27

B) COSTI PER L’ATTUAZIONE DEI PIANI DI SICUREZZA €               7.207,35

IMPORTO TOTALE DELL’APPALTO € 303.050,62

I lavori sono a corpo e a misura secondo la seguente ripartizione: